
UCHWAŁA NR XV/172/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszeń prawa w Uchwale Rady Gminy Szemud nr 
XXIII/195/2000 z dnia 29 września 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planie zagospodarowania 

przestrzennego dotyczącego fragmentów wsi Kielno, Koleczkowo, Kowalewo, Leśno, Łebno, Warzno, 
Bojano, Dobrzewino, Kamień i Szemud i ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego nr 

102 z dnia 2.11.2000 r. w części dotyczącej działki nr 601/46 położonej w Szemudzie

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015r., poz. 1515 ze zm) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Uwzględnia się wezwanie Adriana Kołodziejczak i Sylwii Kołodziejczak do usunięcia naruszeń prawa w 
Uchwale Rady Gminy Szemud nr XXIII/195/2000 z dnia 29 września 2000 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planie zagospodarowania przestrzennego dotyczącego fragmentów wsi Kielno, Koleczkowo, Kowalewo, Leśno, 
Łebno, Warzno, Bojano, Dobrzewino, Kamień i Szemud i ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego nr 102 z dnia 2.11.2000 r. w części dotyczącej działki nr 601/46 położonej w Szemudzie.

2. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Szemud nr XXIII/195/2000 z dnia 29 września 2000 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planie zagospodarowania przestrzennego dotyczącego fragmentów wsi Kielno, 
Koleczkowo, Kowalewo, Leśno, Łebno, Warzno, Bojano, Dobrzewino, Kamień i Szemud i ogłoszonej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego nr 102 z dnia 2.11.2000 r. w części dotyczącej działki nr 
601/46 położonej w Szemudzie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy 
Szemud

Aleksandra Perz

Id: C15E4D74-847B-4B96-B03F-3CD25D12FE2C. Podpisany Strona 1




